Pemerintah Kecamatan Padang Panjang Barat



Jalan.Rasuna Said No.44 27111 081266245200

padangpanjang.go.id

Pemerintah Kota Padang Panjang / Pemerintah Kecamatan Padang Panjang

Non Perizinan

No. SK: Perwako No.23 Tahun 2022

Persyaratan

- 1. Rekomendasi SKBB dari Lurah
- 2. Fotocopy KK dan KTP

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Pemerintah Kecamatan Padang Panjang Barat



Jalan.Rasuna Said No.44 27111 081266245200

padangpanjang.go.id

Pemerintah Kota Padang Panjang / Pemerintah Kecamatan Padang Panjang Barat



Padang Panjang 24 Januari 2022
Camus Pydang Panjang Barat
Rosa Padang Panjang
FIORNAGUSTIAN, S.IP
NIP, 19880515 201101 1 005

Waktu Penyelesaian

Pemerintah Kecamatan Padang Panjang Barat



Jalan.Rasuna Said No.44 27111 081266245200

padangpanjang.go.id

Pemerintah Kota Padang Panjang / Pemerintah Kecamatan Padang Panjang Barat

15 Menit

- 1. Penerimaan Berkas 2 Menit
- 2. Verifikasi Kelengkapan Berkas 3 Menit
- 3. Validasi Kelengkapan Berkas Oleh Kasi 5 Menit
- 4. Legalisasi Rekomendasi Oleh Camat 3 Menit
- 5. Penyerahan berkas ke pemohon 2 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Legalisasi Rekomendasi Surat Keterangan Kelakuan Baik

Pengaduan Layanan

1. Kotak Saran

2. Telpon/HP No: 0812 6624 5200

3. Surat: Jl.Rasuna Said No.04 Kel.Kampung Manggis Kec.Padang Panjang Barat